关于征集湖北省肝胆疾病学会

“乘风破浪的姐姐-最美抗疫天使”的通知

各位会员及专家同仁：

新冠肺炎疫情发生以来，各会员及专家同仁、各分支机构（专委

会）坚决贯彻习近平总书记重要指示批示精神和党中央决策部署，全

力抗击疫情，涌现出一批感人肺腑、催人奋进的先进事迹。为弘扬“敬

佑生命、救死扶伤、甘于奉献、大爱无疆”的崇高精神，宣传一线医

务人员抗击疫情的感人故事，发挥典型示范作用。经学会领导商议，

拟评选表彰 “乘风破浪的姐姐-最美抗疫天使”先进个人。现将征集

推荐事宜通知如下：

一、 征集对象

积极响应号召，克服困难，支援疫情防控工作的女性会员。

二、 征集内容

一线防疫抗疫先进个人、具有社会正能量的抗疫故事。

主题鲜明、内容简要的文字、图片及视频等。

三、 申报方式

1. 根据以上条件由总会或各分支机构（专委会）推荐，参加附

表要求填写申报表，电子文档报送学会指定邮箱 hbgdjbxh@163.com。

2. 本会秘书处根据申报情况进行符合性审查并汇总，经秘书长

办公室讨论提出初步推荐名单，报本学会会长办公会议审议确定。

3. 本通知将同时发布在湖北省肝胆疾病学会网站相关栏目，申

mailto:电子文档报送学会指定邮箱hbgdjbxh@163.com

报表可从网站上下载。

四、 奖励办法

被评为“乘风破浪的姐姐-最美抗疫天使”的先进个人，将由本

会予以通报表彰并颁发荣誉证书，在学会官方网站、微信公众号等平

台刊发。

五、 报名投稿地址及截止时间

投稿邮箱：hbgdjbxh@163.com

截止时间：2020年 7月 30日

联系人：艾紫叶 15071434784

莫小圆 13557096026

学会电话：027-67812988

附件：“乘风破浪的姐姐-最美抗疫天使”申报表

湖北省肝胆疾病学会

2020年 7 月 17日

mailto:hbgdjbxh@163.com